
DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ o poskytování služeb č. 08EU-000302, ze dne 4. 4. 2017 

Zakázka: „Servisní služby vozidel značky Škoda"

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele: 
zastoupen:

osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390
...... ​......​.............​...............​..........
......​...................​...................​................​...........​................
Kochova 3975, 43001 Chomutov

...... ​.........​................​.............​........................​.........

..........​................​.............​.................​.......... 
​..... ​..............​............​.............​.................​..........

Bankovní spojení: ......
Číslo účtu: ...........​.........................
ISPROFIN: 5001110002

(dále jen „Kupující") 
na straně jedné 
a
AutoDům Chomutov, spol. s
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupené:
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
(dále jen „Prodávající") 
na straně druhé

r.o.
Spořická 4522, 430 01 Chomutov
47309644
CZ47309644
u KS v ÚnL, oddíl C, vložka 3605 
​...................​...............​..................

..............​..........​............. 
​..............​..........​.............

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany", případně „Smluvní strana", 
odkazováno na kteréhokoliv z nich)

1.
Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se mění čl. III Smlouvy - Doba plnění, a to následovně:



Původní text: Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31.12. 2017, nebo do vyčerpání 
finančního limitu uvedeném v či. IV Smlouvy;

se nahrazuje textem: Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31. 12. 2018, nebo do 
vyčerpání finančního limitu uvedeném v či. IV Smlouvy, podle toho, co nastane dříve.

1. Ostatní ujednání Smlouvy č. 08EU-000302 zůstávají beze změn.

2. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou 
(2) stejnopisech.

3. Tento dodatek vstupuje v platnost podpisem obou stran a nabývá účinnosti zveřejněním v Registru 
smluv.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní strany připojily své podpisy. 

Ředitelství silnic a dálnic ČR /  AutoDům Chomutov, spoj. s r.o.

II.

Odůvodnění

1. Dodatek č. 1 se uzavírá na základě dohody obou stran.

I II .

Závěrečné ustanovení

2


